

# **CBF Handel IVS**

Nordre Strandvej 135  
3140 Ålsgårde

Årsrapport  
7. november 2016 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/05/2018**

**Michael Sommer**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CBF Handel IVS  
Nordre Strandvej 135  
3140 Ålsgårde

e-mailadresse: msommer@wbxholding.dk

CVR-nr: 38163914

Regnskabsår: 07/11/2016 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Danske Bank  
Holmens Kanal 2  
1092 København  
DK Danmark

# Ledespåtegning

Firmaet begynder først at være kommercielt aktivt i andet kvartal 2018. Med udgangen af 2017 er fokus på at skabe den rette platform og det rette kundegrundlag

Ålsgårde, den 01/05/2018

## **Direktion**

Michael Sommer  
Direktør

# Ledelsesberetning

Arbejdet med udvikling af app er i gangsat og forventes færdigt i andet kvartal, efter hvilket vi kan begynde at sælge services. Arbejdet er på budget og på nuværende er forsinkelserne ikke af betydelig karakter. Planlægningen af markedsføringen er undervejs

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.  
Der har ikke været kommerciel aktivitet, dvs alle pengestrømme har været ud af virksomheden

# Resultatopgørelse 7. nov. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		0
Eksterne omkostninger .....	1	-80.055
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-80.055</b>
Personaleomkostninger .....		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-80.055</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0
Andre finansielle indtægter .....		0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-80.055</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-80.055</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0
Overført resultat .....		-80.055
<b>I alt .....</b>		<b>-80.055</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Goodwill .....		141.744
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>141.744</b>
Grunde og bygninger .....		0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>141.744</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	3	62.828
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0
Tilgodehavende skat .....		0
Andre tilgodehavender .....		0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>62.828</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>62.828</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>204.572</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		500
Andre reserver .....		62.328
Overført resultat .....		0
Forslag til udbytte .....		0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>62.828</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
Gæld til banker .....		0
Skyldig selskabsskat .....		0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
Gæld til banker .....		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0
Skyldig selskabsskat .....		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		141.744
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>141.744</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>141.744</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>204.572</b>

# Noter

## **1. Eksterne omkostninger**

primært app udvikling og konsulent ydelser. Lidt markedsføringsforberedelse

## **2. Immaterielle anlægsaktiver i alt**

Modsvarende lån givet af ejer til opstart af virksomheden

## **3. Igangværende arbejder for fremmed regning**

App udvikling

## **4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold**

Firmaet vil sælge markedsføring via app til specifikke niches, primært barer der opererer i craft beer segmentet